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Listajte 1

1 Faithje naša moralna snaga. 
Vjerovanje u1 Božedaje nam1 Faith.
Uvjerenja, moralni temelj na kojem osoba gradi svoj život. 
Pomaže nam da shvatimo zašto živimo.
Vjerovanja: Svitak 1 The Foundation of1 Faith.
Custodian Guardian 7 Beliefs:
Tu je1 Božekoji je i On i Ona
1 Božestvorio 2 Univerzuma i izabrao Ljudsku vrstu 
da bude Čuvar fizičkog Univerzuma
Ljudski život je svet od svog začeća i postoji 
obaveza umnožavanja
Ljudi treba da traže i stiču znanje, a zatim ga primenjuju Law 
Giver Manifest zamjenjuje sve prethodne poruke1 Bože
poslano
Brojevi su važni i7je božanski Postoji 
Zagrobni život i postoje Anđeli

AfirmacijaMolite se 1Božečeka da se čuje od vas
Dragi1 Bože, Tvorac najljepšeg Univerzuma Vaš 
najskromniji vjerni čuvar staratelj (1stime) Želi da 
potvrdi svoja uvjerenja: Tu je1 Božekoji je i On i Ona

1 Božestvorio 2 Univerzuma birajući ljude da 
budu čuvari fizičkog Univerzuma
Ljudski život je svet od svog začeća i postoji obaveza 
umnožavanja
Čovječanstvo treba tražiti i steći znanje, a zatim ga primijeniti 
Law Giver Manifest zamjenjuje sve prethodne poruke 1 Bože
poslano
Brojevi su važni i7je božanski Postoji 
Zagrobni život i postoje Anđeli
Za slavu1 Božei dobro čovečanstva

1 1 Svitak vjere 1 LGMKako je napisano tako će i biti18.01.1.1. NAtm.
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Afirmacija 1
Tu je1 Božeko je i On i Ona!

Vjerovanje u1 Božeje apsolutna, bez izuzetaka.Preko hiljada godina1 
Boževiše puta slao ovu poruku.1 Božeje skromnom pisaru jasno stavio do 
znanja da je kompromis ili odstupanje neprihvatljivo i biće riješeno na 
Sudnji dan.
1 Božeočekuje poštovanje!Stoga idoliziranje1 Božeje apsolutna, bez 
izuzetaka. Imati druge idole je nepoštovanje.1 Božeće smatrati odgovornim 
nepoštovane ljude, u životu i Zagrobnom životu.Savjet:Ne ljuti se1 Bože!
Voljeti, obožavati lažne idole je uvredljivo1 Bože.1 Božeželi da čovječanstvo 
dokaže da je došlo evolucijskim putem dovoljno daleko da se odupre lažnim 
idolima.Likovi lažnih idola se ne koriste u vjerskom bogoslužju. 
Demontirajte njihove simbole, svetinje, bogomolje.1 Božegleda.
Lažni idoli su živi ili mrtvi ljudi, stvorenja ili druge stvari čiji se lik ili lik 
idolizira.Lažni idoli:Krstovi, čovek na krstu, debela osoba, vođe kulta, 
glasnici(sin Božiji, mesija, prorok), njihova majka, sveci(mučenik), 
stvorenje polu-životinja polu-ljudi, gospodari rata, biljke, životinje, 
pejzaž(pećine, formacija stijena), elementi (vjetar),ili objekti koji lebde 
kroz fizički univerzum(sunce, mjesec, planete),slavne ličnosti(medijske 
kreacije)...

Kada obožavate, molite ili obožavate, postoji 1 izbor:1 Bože!!
Unutar1 Božeje pozitivan On i negativna Ona.Kada 1 Bože
stvorio Fizički univerzum pozitivan On i negativan Ona su bili 
razdvojeni. Ovim razdvajanjem1 Božestvorio želju pozitivnog 
On i negativne Ona da se pridruže(drug), dopunjujući jedno 
drugo i postajući cjelina.Cjelovitost je potrebna za opstanak 
vrste. Opstanak vrste je najvažniji.
1 Božekoji je i On i Ona stvorila Njega i Ona jednake.On i Ona se 
međusobno komplimentiraju i trebaju jedno drugo da bi bili potpuni i 
opstanak vrste. Kada se ljudski On i ljudska Ona spoje zajedno, oni su u 
stanju1 Božesličnost.Ovo nije moguće za „seksualnu nesposobnost 
(zlostavljač djece, zbunjeni spol, isti spol). Seksualni invaliditet jesu
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u karantinu kako bi ih zaštitili i zaštitili djecu.
On maltretira ili povređuje Ona se maltretira i/ili boli1 Bože(1 Božja 
ona dio).Ona maltretira i/ili povređuje On maltretira i/ili povređuje1 
Bože(1 Bog je dio).Nemojte maltretirati ili povrijediti1 Bože!
On i ona se takmiče jedni protiv drugih na poslu, kod kuće ili u zajednici 
okretanje modela je pogrešno.On, Ona se takmiče jedna protiv druge, 
Roll unazad je pogrešno kontradiktorno1 Bože's Design.

1 Bože's
Dizajn:

OniOnauspostavi Porodicu! Onje 
Otac, Opskrbljivač, Zaštitnik. Onaje 
majka, njegovateljica, domaćica.

On i Ona spoj stvoreni na nebu!

Morate učiniti:

Idolizirajte, molite se i obožavajte1 Bože.Jedini 1, i On i Ona!

Custodian Guardian pomaže zabludjelim ljudima da pronađu i idoliziraju, mole 
se i obožavaju1 Bože!(Napomena! Koristite molitvu izazova)Reformirani i sada 
novi Custodian Guardian dobivaju pomoć da odbace i recikliraju sve što ih 
podsjeća na prošle 'Lažne idole'.1 Božegleda!
Likovi lažnih idola ne bi se trebali koristiti u vjerskom bogoslužju.1 Bože želi 
da čovječanstvo dokaže da je dovoljno evoluiralo.Oduprijeti se lažnim 
idolima i demontirati njihove simbole, svetinje i bogomolje.
Nema mjesta za lažne idole.Treba im se oduprijeti 
izbjegavati. Nemojte moliti, podržavati ili pokazivati   
divljenje lažnim idolima.Slavne ličnosti su najnovija vrsta 
lažnih idola. Najviše za osudu je idolizacija slavnih'.

Likovi lažnih idola se ne koriste u vjerskom bogoslužju. 
Ovi paganski simboli su demontirani(reciklirati sve slike 
lažnih idola skulptura, digitalnih slika, nakita, slika, 
fotografija, publikacija, statua...).Srušite sve objekte 
obožavanja lažnih idola(katedrale, crkve, samostan, 
džamije, manastiri, svetilišta, hramovi i sinagoge).
Reciklirajte građevinski materijal za skloništa za 
beskućnike i druge potrebite.1 Božegleda!

Zgrade, ulice, gradovi nazvani po lažnim idolima:preimenovati ih.Rituali 
(pesme, muzika, ples), obožavanje lažnih idola, 'Krajovi'.
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Bilješka!Vjerski glasnik nije idol. On ili Ona je 
dostavljač važne poruke. Ništa više ni manje.1 Bože's 
glasnike treba poštovati.
1 Božeje i On i Ona! On, Ona se mora pridržavati standardnih modela u 
zajednici.Okretanje unazad je kontradiktorno1 BožeDizajn, neprihvatljivo 
ponašanje.Hei Ona daju komplimente jedni drugima potrebni su im da 
budu potpuni i opstanak vrste.Kada se ljudski On i Ona spoje, oni su u 
stanju1 Božesličnost.Ovo nije moguće za osobe sa seksualnim 
invaliditetom(zlostavljač djece, istog spola, zbunjeni spol).

On i ona se pridružuju svetom braku kako bi 
osnovali porodicu.Ispunjavanje njihove sudbine. 
On, Ona osniva Porodicu!

On je Otac Opskrbljivač, Zaštitnik. Ona je majka negovateljica, domaćica. 
Nema parenja, nema svetog braka, nema osnivanja porodice, nema 
zajedničkog života, nema podizanja djece zbog seksualne invalidnosti.Oni su 
u karantinu kako bi zaštitili njih i djecu.
Pojedinci imaju seksualni invaliditet zbog genetske aberacije.Normalno je 
osjećati gađenje, odbojnost kada se suočite sa osobom sa seksualnim 
invaliditetom. Njihov invaliditet ulijeva bijes u normalne ljude. Zato što 
smatraju da su prijetnja djeci i vrsti. Oni su u karantinu (zaštitni pritvor)da 
ih zaštiti od ljutnje zajednice, nasilja. Također da zaštiti zajednicu od 
njihovog neprirodnog ponašanja.1 Bože dao je normalnim ljudima ovaj 
instinkt da zaštite našu vrstu. Roditelji imaju dužnost čuvati djecu od 
seksualnih invaliditeta. Roditelji koji podržavaju brak istog pola. Izopačeni 
su nesposobni da budu roditelji. Custodian Guardian kloni se srama, 
izopačenih roditelja.
On i Ona su podjednako(7_7 pravilo)zastupljen u komitetima Custodian 
Guardian(Klan, Oracle).Kao što bi trebalo da budu u svim komisijama.
1 Božestvorio Njega kao sina i Nju kao kćer.Ovo svakog On čini 
sinom1 Božei svaka Ona je kćerka1 Bože.Svako ko tvrdi da je jedini 
sin1 Božeje,False.
1 BožeMolitva 1Božečeka da se čuje od vas
Dragi1 Bože, Tvorac najljepšeg Univerzuma Majke 
i Oca Univerzuma
1 samo idol kojem se obožavam 
Obećavam da nemam drugih idola
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Izbjegaću sve lažne idole i reciklirati njihove simbole. 
Nastojim da rehabilitujem sve zabludjele Duše
Za slavu1 Božei dobro čovečanstva
Pokažite svoje obožavanje Stvoritelja

1Božečeka da se čuje od vas!IzazoviMolitva
Dragi1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Vaš najskromniji 
vjerni čuvar (1stime) Traži pomoć oko preobraćenja neukog 
nevjernika Pomozite nevjerniku da dobije 1Bože1 vjera 1 
crkveno uvjerenje Hvala vam na ovom iskustvu uključenosti 
u izazov koji nastojim napraviti više izazova

Za slavu1 Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi kada se suoči sa neukim nevjernikom

Afirmacija 2
1Božestvorio 2 svemira i odabrao čovječanstvo da postane 
Čuvar fizičkog svemira!
Kada1 Božestvorio Univerzum, podijeljen je na 2 dijela: 'Fizički Univerzum'
(PU)i 'duhovni univerzum'(SU).Naša duša putuje na posao (reinkarnacija)
između oba univerzuma" da bi na kraju ostao u "duhovnom univerzumu" 
kao anđeo(vječno).Naše tijelo živi u 'PU'.Besmrtnost tijela dolazi od 
parenja, množenja i rađanja, podizanja djece.
1 Božestvorio pulsirajuće, svijetle, vatrene 'Sunčane zvijezde'.Ove Sunčeve zvijezde 
su rodile planete u orbiti stvarajući Sunčeve sisteme.Živimo u solarnom sistemu 
zvanom "Sudbina" na planeti koja se zove "Zemlja" naš dom!

1 Božestvorio Fizički univerzum pomalo nesavršen.1 Božestvorio ciklus '
Početak, kraj, reciklaža'(BER). Sve u rastućem fizičkom univerzumu 
ima početak i kraj pri čemu se ostaci recikliraju. Ova nesavršenost i 
ciklus 'BER' doveli su do stvaranja 'Evolucije'.1 Božestvorena, 'Evolucija' 
kako bi se osiguralo da se njihove stalne promjene dešavaju u 
Univerzumu.
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Čovečanstvo treba da prihvati da su promene u toku, uvek!Evolucija 
djeluje korištenjem 'probnih i grešaka' za rješavanje izazova.Čovečanstvo 
treba da 'plagira' Evoluciju.
Bilješka!1 Božene naplaćuje autorska prava. Ne bi trebali ni ljudi 
(pohlepni, parazitski, grabežljivci, profiteri)GOSPOĐAR6!
Svemu što je dio 'BER' ciklusa dat je dio Originalne duše. Duša održava oba 
Univerzuma povezana i u kontaktu sa njima1 Bože.1 BožeProcedure koje se 
koriste prilikom stvaranja oba Univerzuma, vode nas prema tome koje 
procedure treba primijeniti na život.Pratiti1 Bože's primjeri!
1 Božestvoren dizajnom nesavršen Univerzum.Trebali bismo prihvatiti da ništa 
nije savršeno(savršenstvo nije moguće). Savršeno je apstraktno, nestvarno.
Savršeno za jednu osobu je nesavršeno za drugu osobu!
1 Božestvorio Fizički univerzum za 6 dana, 7. dan je bio dan odmora.1 Božepostavite za 
primjer rad 5 dana 6. dan ocijenite svoj rad, dovršite sve nedovršene poslove, 
planirajte rad narednih sedmica.Na dan 7 odmora uživajte u životu, zabavite se, 
pomolite se, družite se, posjetite okupljanje.

1 Božestvorio 'Evoluciju' kako bi osigurao da se njihove stalne promjene 
dešavaju u Univerzumu.Čovečanstvo treba da prihvati da su promene u toku, 
uvek! Evolucija djeluje prilagođavajući se promjenama i nesavršenostima.
Čovječanstvo treba koristiti Evoluciju kao mentora.
1 Božedao sve u 'PU.' instinkt preživljavanja.Kada je hemija bila ispravna, 
Evolucija se proširila(evoluirao)instinkt preživljavanja prema inteligenciji.
Sposobnost donošenja izbora, logika, razum,...

Evolution 1 Božje čudo !!!!!!!
Sve širećem 'Fizičkom univerzumu' bio je potreban 
'Kustodij'.1 Božetražio, pronašao Planetu koja je 
evoluirala više od bilo koje druge. planeta 'zemlja'naš'
Dom'.Biti čuvar 'PU' vrsta ima matematičke pod-
stojeći(∞).1 Božestvorio novu vrstu na Zemlji, koja je 
imala ovu sposobnost, razumijevanje: ljudi, mi, vi!
1 Božestvorio 3 vrste(trke)verzije.Evolucija je bezobrazno evoluirala još 1. 
Afrički, mongolski, evropski i evoluirani.1 Božezadovoljan je sa 3+1 
utrkama.Zadržati1 Božesretan, prijavi se: 'Rasni integritet'.

Rasni integritet'!
3+1 Trke su jednake, 
ali različite.
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Mješanci su uvreda za1 Bože!Mješanci potkopavaju1 Bože's design. 
Biti ponosan na svoju Rasu je parenje i umnožavanje unutar vaše 
Rase:Rasni integritet! ! !
1 Božestvoreno 6. dana čovječanstvo da postane Čuvar fizičkog 
univerzuma.1 Božeočekuje da čovječanstvo bude Čuvar lokalnog 
staništa i šire okoline.Ovo se odnosi na našu planetu, mjesec i sve 
ostalo u Fizičkom univerzumu.
Univerzum se nastavlja širiti, pa treba i čovječanstvo.1 Božeželi da se 
čovječanstvo upusti u svemir(istraživati, kolonizirati)i izvan našeg 
solarnog sistema koji obuhvata sav fizički Univerzum.
Da bismo ispunili našu 'Sudbinu', potrebno je da postoji ugovor o 'svetom 
braku', zatim parenje i množenje.Rast stanovništva, istraživanje svemira i 
kolonizacija su 'sudbina' čovječanstva.

Skrbnik brine, razumije i usklađuje se sa lokalnim staništem i većom 
okolinom.Čovječanstvo treba razumjeti međuzavisni ekosistem.'Mi 
mijenjamo jednu stvar i evolucija će odgovoriti promjenom svega 
drugog ovisno o tome(ekosistem)na 1 stvar'.
Trenutni učinak Humankind kao Custodian-a je 
loš.1 GODje zaprepašten!Ljudi koji su 
odgovorni za stvaranje1 GODNajljepša Kreacija 
Planeta Zemlja bolesna, nesposobna za život 
treba da se rehabilituje:GOSPOĐAR7

Zero Tolerance
toZagađujuće:
Zrak ~ Tlo ~
VodaiProstor
Rasipanje resursa, energije za beskorisne potrošače 'smeće(za jednokratnu 
upotrebu)' i neaktivna 'Zabava(karavaning, krstarenje, sport, turizam)'Zaustavlja se
! Resursi, energija i 'Know How' će se dodijeliti za istraživanje svemira, kolonizaciju, 
sudbinu čovječanstva! Obrazovanje je da se ponovo fokusira.
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Razumijevanje: okoliš, evolucija, svemirska putovanja, nesavršeni fizički 
svemir koji se širi. To je novi fokus.

Morate učiniti:
Poštovanje1 Bože'sdizajn promjenjivog nesavršenog Univerzuma.Prihvatite da 
je promjena stalna da ništa nije savršeno!Pratiti1 Bože's design!
Proučite, primijenite ciklus 'Početak, kraj, reciklaža'(BER).
promatraj 'Evolucija' kako se prilagođava i preživljava zahvaljujući 
nesavršenosti i jedinstvenosti.Uvijek misli na 'UzrokiEfekat'*pre glume.
*Fizički univerzum koristi Uzrok i Posljedicu. U malom obimu, svaka promjena 
lokalnog ekosistema utiče na druge dijelove ovog sistema.
Uzrok: Upotreba 'hemijskih insekticida'!
Efekat: Mijenja lanac ishrane smanjuje oprašivanje biljaka, stvarajući mutacije, 
postajući rizik za ljudsko zdravlje.
Akcija: Zamijenite hemikalije prirodnim insekticidima!
Uzrok: Obogaćivanje uranijuma!
Efekat: Smrtonosna radijacija, najveća prijetnja ljudskom opstanku! Akcija: Stop 
nuklearnim istraživanjima! Zatvori Nuklearni objekti! Zatvorite rudnike uranijuma! Cage 
nuklearni naučnik,GOSPOĐAR7.

Uzrok: Burning Coal!
Efekat: Gušenje ljudi i životinja! Najveći rizik po ljudsko zdravlje! Akcija: 
Prestani da gori ugalj! Zatvorite rudnike uglja! Tužite,GOSPOĐAR7svi 
radnici rudnika, vlasnici rudnika, transporteri uglja, gorionici !!!!
Uzrok: Uzgajanje GM usjeva!
Efekat: Izmijeniti genetiku cijelog lanca ishrane stvarajući mutacije. 
Ometanje1 Bože's design! Najveća prijetnja ljudskom dizajnu! Akcija: Shire 
uništava usjeve i spaljuje tlo 3 godine. Cage GM naučnici, proizvođači 
sjemena, uzgajivači sjemena!GOSPOĐAR7
Uzrok: Konzumerizam stvara smeće!
Efekat: Zagađujuće zemljište, vodu; štetočine, kukci; emisija gasa! Akcija: 
Prestanite proizvoditi, kupovati jednokratne, nepotrebne(Smeće)
Uzrok: Nasilje prema životu(čovek, životinja), Životna sredina! 
Efekat: Jad, patnja, povrede, smrt i uništenje! Akcija: Zaustavite 
nasilje i procesuirajte krivce!GOSPOĐAR1-7
Uzrok: Kapitalizam!
Efekat: korumpiran, elitistički, nepravedan, sebičan, aparthejd bogatstva, anti 1
Bože! Akcija: Cage Profiteers,GOSPOĐAR6. Konfiskujte imovinu u privatnom 
vlasništvu. Pretvori uCRON(Community Run Owned nije za profit)!
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Uzrok: Komunizam!
Efekat: korumpiran, nekompetentan, nepravedan, anti 1Bože!
Akcija: Zamijenite vladu kandidatima sa više izbora. Zamijenite 
entitete u državnom vlasništvu saCRON!
Uzrok: Nasljedna tiranija!
Efekat: korumpiran, nekompetentan, nepravedan, aparthejd bogatstva, anti 1Bože! 
Akcija: Zamijenite Tiraniju sa izabranim kandidatima sa više izbora. Zamijenite 
aparthejd bogatstva socijalnom pravdom iCRON!

Uzrok: Kanibalizam!
Efekat: Kloniranje, transplantacija organa iz tjelesnih tekućina, stvaranje čudovišta! 
Akcija: Zaustavite kloniranje, transfuzije, transplantacije!

Živite u 'harmoniji' sa svojim okruženjem...
Biti Čuvar Univerzuma podrazumijeva'Istraživanje 
svemira'.Istraživanje svemira vodi do'Kolonizacija 
svemira'!I jedno i drugo je sudbina čovečanstva.
Potrebe za kolonizaciju svemira'Rast stanovništva'!Rast stanovništva 
dolazi preko'Sveti brak', parenje i množenje!Bilješka!Ne odnosi se na 
seksualnu invalidnost(zbunjen, istog pola,..)pogođeni.

Univerzumu koji se širi treba više Čuvara i Anđela.Neka ništa ne 
ometa misiju životnog iskustva vaše Duše.
proslaviti:08.1.7. Dan univerzuma(NAtm)!Na vašem 
lokalnom okupljanju.Custodian Guardian takođe koristi 
Gathering kao čvorište za dužnosti čuvanja.

Custodian Guardian koristi svoje lokalno okupljanje kao središte za skrbničke 
dužnosti. Akcija i aktivnosti, počevši od porodice, zajednice,.
Pro:ekološke aktivnosti, aktivnosti koje se tiču   klimatskih promjena, ekosistema, 
divljih životinja, vegetacije, opstanka ljudi.
Pro:akcija nenasilja, aktivnosti, prijavljivanje nasilja nad ljudima, životinjama, 
životnom sredinom, nadzor u susjedstvu.
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Pro:neprofitne akcije, aktivnosti, uspostavljanje CRON-a, promoviranje, korištenje... 
Pro:new age upravljanje vremenom.
Pro:odgovornost, obavezna kazna, život.
Pro:besplatno obrazovanje, besplatna zdravstvena zaštita, volontiranje, sedmična minimalna 
plata.
Anti:kapitalizam, komunizam, spaljivanje, kanibalizam, ugalj, krstarenje, 
smeće, genetska modifikacija, nemoral, smeće, bezvrijedna hrana, olovo, 
plastika, zagađenje, turizam, uranijum, aparthejd bogatstva!

Za sve aktivnosti Manifest zakonodavaca je naš vodič.
UniverzumMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Vaš 
najskromniji vjerni čuvar (1stname) Hvala vam što ste 
odabrali Humankind
Obećava se da će biti čuvar planete Zemlje
Obećava da će kolonizirati Univerzum i biti njegov čuvar 
Traži pomoć u ispunjenju sudbine čovječanstva
Za slavu1 Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi kada je potrebno i na Dan Vasiona!

Prije kolonizacije svemira dolazi istraživanje svemira.Svaka zgrada provincije 
stavlja u orbitu „luku za istraživanje svemira“.' (SXp)..Sva istraživanja su 
pokrenuta odSXp's. S>Xp je također u karanteni za sve ulazni, izlazni saobraćaj.
Bilješka!Zemljin Mjesec je utočište.Nema kolonizacije! Nema vojske! Nema 
rudarenja! Nema trajnih spojeva! Svaka provincija instalira modul za 
prikupljanje podataka na mjesec.7 svemirskih luka kruže oko Mjeseca. Rendžeri 
lete dole da održavaju module. Posjetioci borave u svemirskoj luci, nisu 
dozvoljeni na površini Mjeseca.
Ostavimo mjesec kakav jeste. Je vještina ljudskog preživljavanja.
Za istraživanje svemira i kolonizaciju potrebna su pravila(zakoni): S>X zakoni 1
(unutrašnji prostor), S>X zakoni 2(vanjski prostor)!Sud za istraživanje svemira(S> 
XC) to ih sprovodi.S>XC odluke su obavezujuće za sve pokrajine !!!

S>X zakoni 1(unutrašnji prostor)
Za istraživanje svemira, kolonizaciju potrebna su pravila
(zakoni) koje podržava i sprovodi Sud za istraživanje 
svemira(S>XC).Zakoni unutrašnjeg svemira(1)pobrinuti se 
za Earth Space i Earth Moon.
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SX Zakon o karantinu
Ništa se ne može vratiti na Zemlju!Sve što se vrati iz 
svemira je u karantinu u luci za istraživanje svemira(SXp)
.Ljudi koji su umešani u kršenje ovog zakona dobijaju,
GOSPOĐAR7
Zakon o satelitima SX
Svaka provincija ima pravo na privatnost!Sateliti iz drugih 
provincija zadiru u ovu privatnost.Strani sateliti u 
unutrašnjem prostoru provincije su zaplenjeni, 
demontirani i mogu biti uništeni.
SX Moon-Law
Zemljin Mjesec je ograničen za rudarstvo, kolonizaciju i vojsku.Ljudi 
koji su umešani u kršenje ovog zakona dobijaju, GOSPOĐAR7
Provincija(s)uključeni u kršenje ovog zakona imaju svoje 'SXp' 
zatvoren na 70 godina. Sva oprema koja je korišćena u suprotnosti 
sa ovim zakonom je konfiskovana, podeljena na jednake delove od 
strane poštenih provincija.

S>X zakoni 2(Vanjski prostor)
Zakoni o svemiru(2)za istraživanje i kolonizaciju planeta.Podržava ih i 
sprovodi Sud za istraživanje svemira.
SX Zakon o istraživanju
1stXC(1stzahtjev za istraživanje)planete ili mjeseca odlazi u provinciju koja 
gradi stalnu bazu s posadom.1stXC daje pravo na 1/7 planete. 1st
podnosilac zahteva deli planetu na 7 jednakih oblasti, bira 1 od oblasti. 2nd

podnosilac zahteva bira 1 od preostalih 6 oblasti... 7thpodnosilac zahteva dobija poslednju 
oblast.Jednom odabrana područja se ne mogu mijenjati.

SX Planets Moon Law
Planete Mjesec(s)pripada pokrajini koja 1stna njemu gradi bazu sa posadom(odnosi 
se na svaki mjesec).Ne dijeli se s drugim provincijama! Kada mjesečeva baza 
postane neiskorišćena(zbog zanemarivanja,..)bilo koja druga Provincija može se 
kretati u zahtjevu za Mjesecom.Kršenje zakona o Mjesecu o planetama kriva 
provincija gubi pravo da istražuje mjesečevu planetu na 70 godina. Svu opremu 
koja je korišćena za ovu kriminalnu aktivnost poštene provincije konfiskuju i 
ravnopravno dele. Ljudi u kršenju dobijajuGOSPOĐAR7

SX zakoni koji nisu kompatibilni sa unutrašnjim i vanjskim svemirom:

SX Zakon o Zemljinom Mjesecu(unutrašnji prostor)ne odnosi se na druge kolonizirane 
Mjesece planeta(vanjski prostor)!
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SX zakoni kompatibilni sa unutrašnjim i vanjskim prostorom:
SX Zakon o karantinu(unutrašnji prostor)primjenjuje se na svaku koloniziranu 
planetu(vanjski prostor)!SX Sateliti'Zakon(unutrašnji prostor)primjenjuje se na 
svaku koloniziranu planetu(vanjski prostor)!

S>XC(Sud za istraživanje svemira)
Za istraživanje svemira, kolonizaciju potrebna su pravila
(zakoni)izvršilac Suda za istraživanje svemira.S>XC podržava 
zakon o istraživanju svemira i kolonizaciji.S>XC odluke su 
obavezujuće za sve pokrajine !!!
Sud ima 7 sudija(1 iz svake provincije), bez porote.Presuda se donosi 
tajnim glasanjem, većinom glasova.Minimalna većina 4. Nema žalbe.
Pravda Zakonodavac je pravilo u svakom dijelu fizičkog Univerzuma.
Čuvari Univerzuma zahvaljuju1 Božeza stvaranje najljepšeg 
Univerzuma i za to da čovječanstvo bude njegov čuvar.
Za slavu 1Božei dobro čovečanstva!!!

Afirmacija 3
Ljudski život je svet od svog začeća i postoji obaveza da se 
umnožava!
On se spermatozoid vezuje za njeno jaje. Počela je trudnoća(ljudski 
život).Ljudski život je svetinja pa ga treba zaštititi od fizičkih prijetnji, 
moralnog Zla. Prekid trudnoće(abortus)je ubijanje je anti 1Bože.
Abortus je najgnusnije zlo, kukavički zločin koji čovjek može počiniti!!!
GOSPOĐAR7
Pretnje(opasnosti)za dobrobit i opstanak čovječanstva dolaze od 
ljudskih predatora(ovisnici, napadači, zlostavljači djece, zbunjeni spol, 
isti spol, ubice, zagađivači, profiteri,..).Zajednica je dužna obuzdati ove 
opasnosti.Roditelji i vaspitači ovdje imaju posebnu dužnost.
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Izvršenje planiranog ubistva ljudskog života(abortus, atentat, smrtna 
kazna).Ubijanje bilo od strane Vlade, vojske, boraca za slobodu(separatisti)
, lažni religijski kultovi(teroristi), kriminalci, policija ili osveta civila su protiv
1 Bože.Svaka osoba ima građansku i moralnu dužnost da osigura da svaki 
ubica bude krivično gonjen.

Nulta tolerancija na ubijanje! ! !
Ubiti osobu je neoprostivo!!!

Ubijanje ljutnje1 Bože!!!
Samonanesenoubijanje(eutanazija, samoubistvo)znak slabog uma i slabog 
duha.Životno iskustvo za Dušu. Nemojte se miješati osim ako postoji 
opasnost za druge. 1Božeće to riješiti na Sudnjem danu.Pomaganje osobi u 
samoubistvu je prihvatljivo sve dok nadležni sud prihvati da postoji želja za 
smrću. Teška patnja je mučenje(kućni ljubimac je eutanaziran, čovjek ne 
zaslužuje ništa manje). Završi!
Druge opasnosti za dobrobit i opstanak ljudskog života dolaze iz:
klima,(previše hladno, prevruće, previše suvo, previše 
mokro,..)koristiti zaštitnu odjeću i sklonište.Pojedinci, 
Šire i Provincija treba da rade zajedno.Beskućništvo je 
neuspjeh zajednice, sramota!
Stvorenja grabežljivci,(psi, komarci, ajkule, zmije..)
svijest i kontrola zajednice su od suštinskog značaja.
Shire mora djelovati odgovorno.Pojedinci moraju biti 
oprezni i koristiti zdrav razum.
genetska modifikacija,(bakterije, ptice, enzimi, gljive, 
insekti, sisari, sjemenke, virusi,...)uvredljivo1 Bogovi' Dizajn.
GM mijenja ekosistem i lanac ishrane. zaustavi 'GM'
istraživanje, uzgoj, gonjenje istraživača, uzgajivača.
GOSPOĐAR7
Mikroskopski predatori,(bakterije, gljivice, klice, 
virusi,...)predstavljaju skrivenu prijetnju, ali mogu biti 
najopasniji.Čistoća, urednost, imunizacija, ishrana, 
lična higijena, karantin, zdravstveni pregledi ljudi i 
životinja, 'Pomaže'.Roditelji, vaspitači, Šire i Provincija 
treba da rade zajedno.
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Zagađenje,(potrošni materijal, nuklearni otpad, ambalaža, 
sagorevanje: ugalj, gas, nafta, uranijum; toksičnog otpada..)je 
sadržano.Zatvorite ugalj, rudnike uranijuma, smanjite 
sagorevanje nafte, gasa.TužitiGOSPOĐAR7Ugljari i rudari, 
rudari uranijuma i proizvođači nuklearnog otpada.

loša ishrana,nema nezdravog(alkohol, gazirano, slatko, . .)
piće,nema nezdravog(GM, proizvedeno)hrana. 

Goniti dobavljače nezdravog pića, hrane. Šire, 
provincija treba da osigura da svi imaju vodu za piće i 
hranu za jelo.Zajednica sa žednim gladnim je propala 
zajednica. Ne dozvolite da vaša zajednica propadne!

Zaštitite ljudski život od opasnosti i prijetnji !!!
Množenje
Za preživljavanje vrste osoba fizički, mentalno, emocionalno, ima1 Božedata 
dužnost parenja i razmnožavanja.Parenje, množenje je potrebno da bi se osnovala 
porodica.Propust da se to učini je antisocijalna prijetnja(preživljavanje)Zajednici. 
Celibat je protivan1 Bože.
Glavna svrha života je parenje i razmnožavanje.Ako to ne učinite, živite 
promašenim životom. Neprihvatljivo za 1Božei zajednica.Opstanak vrste je 
najvažniji.
Opstanak zajednice može diktirati prisilno umnožavanje.Umjetna oplodnja, 
ali bez modifikacije gena.Osoba ne mora da se pari da bi se razmnožila
(usvajanje, hraniteljstvo).
Parenje, umnožavanje unutar porodične jedinice 
je najuspješniji, najkorisniji način da se živi u 
skladu sa nečijom dužnosti, sudbinom.Porodična 
jedinica je podržana od strane Zajednice.

Zajednice koje dobro funkcionišu koriste porodičnu jedinicu i verska pravila za 
umnožavanje.Šire pruža besplatnu medicinsku pomoć od začeća do smrti i 
besplatno obrazovanje za djecu i starije osobe'SmeC'(Shire medicinski 
obrazovni kompleks).Shire, dom porodica, tradicije, dijalekta...
Dosadašnji izbor 'Nevjesta i mladoženja' oslanjao se na: elitizam, pohlepu, 
požudu..To je dovelo do inbreedinga(nepoželjan). Odabir mlade i mladoženja od 
strane zajednice je bolji.Tokom njihove 1 godine 'CE'(Hitan slučaj u zajednici)služba 
svaki 17-godišnjak Ona i 18-godišnji On se ocjenjuju(sposoban za umnožavanje, za 
roditeljstvo, rasni integritet, pokrajinska raznolikost)i izabran za sklapanje ugovora 
o 'svetom braku'(HM).
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'HM' ugovor dozvoljava da se 1 On i 1 Ona pare i 
razmnožavaju.Ugovor o 'svetom braku' ima početak i kraj. 
Počinje na dan vjenčanja potpisivanjem. Završava kada 
najmlađe dijete napuni 17 godina(ona), 18 (on).Raskid 
ugovora(Preljub..)je kriminalno. GOSPOĐAR4-R5

Nema 'HM' za zlostavljača djece, istog spola, zbunjenog spola!
Istopolni parovi, transrodni koji žive zajedno nisu porodična jedinica!Oni ne 
mogu da odgajaju decu.Zločin, zlostavljač djece, istog spola i zbunjenog 
spola koji odgajaju djecu(zlostavljanje djece)GOSPOĐAR7
Parenje, množenje izvan 'Svetog braka'je 'Trashy'.Sranje roditelji gube 
svoju djecu.Djeca postaju dostupna za usvajanje.
Poligamija(osoba ima više od 1 supružnika)je životinjsko, primitivno, 
neprihvatljivo ljudsko ponašanje a, zločin.Grupni brakovi su izopačenost, a 
nemoralni zločin(preljub).GOSPOĐAR4-R5
Parovi koji se ne mogu razmnožavati(problemi sa zdravljem)postanu hranitelji.Može se 
kvalifikovati za usvajanje.Ne odnosi se na seksualnu invalidnost(zlostavljač djece, istog 
spola, zbunjeni spol)pogođeni.

Postoje 4 glavne prijetnje 'svetom braku', sebičnost, preljuba, 
ovisnosti, seksualna invalidnost i pornografija.Moralna snaga 
prevazilazi ove prijetnje.Jer djeca i ja imaju moralnu snagu.

Parite se i množite za preživljavanje vrste!
Morate učiniti:

Koncepcija je1 Bože'sveliko čudo!Klanje (abortus)
Nerođeni je najgnusniji zločin u Univerzumu!
Najveća uvreda za1 Bože! Bilješka!Abortus je 
kukavna egzekucija!GOSPOĐAR7
Lažni :Ekolozi koji žele da zaštite vegetaciju, divlje životinje, ali 
podržavaju, abortus su lažni.Aktivisti za prava životinja koji podržavaju 
abortus su lažni. Sramite se! Pokažite svoje gađenje(nenasilno).

Nulta tolerancija na abortus, smrtnu kaznu, ubistvo !!! 
Odgovornost u životu i zagrobnom životu !!!

Pogubljenja su planirana ubistva(GOSPOĐAR7)bilo od strane vlade, vojske, 
kriminalaca, boraca za slobodu(separatisti, teroristi), provođenje zakona
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ili civilna osveta.Rešava se svaka opasnost, prijetnja i zločin protiv ljudskog 
životaGOSPOĐAR7.Prošli i sadašnji zločini protiv ljudskog života se 
smatraju odgovornim1 Božena Sudnji dan.
Svaka osoba ima a1 Božedata dužnost da zaštiti ljudski život od: 
Ovisnosti(alkohol, adrenalin, kockanje, kupovina, pušenje,...) Klima
(prevruće, previše hladno, previše suvo, previše mokro..) Predatori 
stvorenja(psi, komarci, ajkule, zmije,...)
Ljudski predatori(napadači, nasilnici, zlostavljači djece, zbunjeni spol, 
isti spol, ubice, zagađivači, profiteri..)
Mikroskopski predatori(bakterije, gljive, klice, virusi..) 
Zagađenje(vazduh, tlo, prostor, voda)
Loša dijeta(bez pića, nezdravo piće, bez hrane, nezdrava hrana..) Glupost
(ovisnosti, spaljivanje, smeće, zagađenje, nepromišljenost,..) Predatori 
bogatstva(parazitski grabežljivci profiteri, strani vlasnici..)

Svaka osoba ima a1 Božedobio dužnost da 'Stop vladinoj torturi, 
pogubljenjima(atentat, smrtna kazna)'.Ove vlade sa svojim zaposlenima 
koji učestvuju su smijenjeni, procesuirani,GOSPOĐAR7
Nasilje u porodici je neprihvatljivo, zajednica ima tu 
dužnost.Prijavite svako nasilje u porodici koje primijetite. 
Provjerite da li zajednica poduzima mjere. Zaustavite 
nasilje ~ Počnite od kuće
Svaka osoba ima a1 Božedata dužnost da žive zdravo(bez zagađenja, zdrava 
prehrana, održavanje kondicije, čista voda za piće, zaštitna odjeća i 
sklonište..).Zajednica treba da to omogući.
Postoji a1 Božedata obaveza parenja, 
razmnožavanja. Da bi ispunili ovu obavezu, On i Ona 
sklapaju ugovor o 'svetom braku'.Parenje, sveti brak 
se ne odnose na isti pol ili zabrljani rod.
Ritual parenja istog pola je nenormalan, izopačen, odvratan, 
odvratan. Pretnja za vrstu.Zlostavljanje djece, istog spola, zbunjeno
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spol je invaliditet(seksualno)koje predstavljaju prijetnju ljudskoj vrsti. 
Zbog toga postaje neophodno staviti u karantin(izolirati)ove pretnje. 
Istospolni parovi koji žive zajedno izvan 'SQC'(Seksualni karantin)je 
nemoralan, izopačen. Isti rod, zbunjeni rod postupanje s djecom je 
zlostavljanje djece, zločin koji se procesuira,GOSPOĐAR7
Podržite koncept porodične jedinice i zajedničkog života. Za odabir mladenke, 
mladoženja koristite 'CE'(Hitan slučaj u zajednici)usluga.Ocjenjuju se svaka 17-
godišnja Ona, 18-godišnji On(sposoban da se umnožava, da bude roditelj, rasni 
integritet, pokrajinska raznolikost), odabran za sklapanje 'Ugovora o svetom braku.
Raskid ugovora(Preljub..)dobitiGOSPOĐAR4-R5
Custodian Guardian podržava djecu koju kolektivno 
odgajaju roditelji, medicinari, nastavnici, stariji volonteri. 
Ona prisustvuje(obavezno)prije, tokom trudnoće i nakon 
što je novorođenče stiglo 'SmeC'(vidi Shire)! Ona je na 
sedmičnom popisu kao i medicinari, nastavnici i stariji 
volonteri.

Slavite 02.1.7. Blossom day(NAtm)

Ljudski zivotMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Vaš 
najskromniji vjerni čuvar (1stname) Hvala Vam što ste 
stvorili Čovečanstvo
Obećavam da ću zaštititi ljudski život od začeća
Obvezujem se da ću obuzdati i kazniti svaku prijetnju ljudskom životu
Obećavam da ću se pariti umnožavati radi kolonizacije prostora za 
preživljavanje vrsta Za slavu1 Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi kada je potrebno!
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Afirmacija 4
Čovječanstvo traži i stiče znanje nego ga primjenjuje!
Centralni kontrolni centar svetog ljudskog tijela je mozak.
Mozak daje ljudskoj vrsti jedinstvenu inteligenciju, maštu, 
apstraktno razmišljanje, vještine rješavanja problema.
Sposobnost apsorbiranja znanja i primjene znanja.
1 Bože
želi
čovječanstvo

za:

Seek Knowledge
Steknite znanje

Primijenite znanje
Na Sudnji dan 1stpitanje1 Božepita:Objasnite koje znanje je osoba 
kontinuirano sticala i kako je to znanje primijenjeno za dobrobit 
lokalnog staništa i cjelokupne okoline.1 Božeželi da steknemo znanje i 
primijenimo znanje od kolijevke do kremacije.

Tražiti znanje znači htjeti znati, učiti, iskusiti...Potražite znanje od:
Roditelji, vaspitači, knjiga, Manifest zakonodavaca, mentori, internet...

Stjecanje znanja znači obrazovanje, stjecanje vještina i 
životnih iskustava.Steknite znanje od:Učenje, pitanje, 
čitanje, slušanje, posmatranje, projekti, pokušaji i greške, 
podučavanje mentorstvo...
Primjena znanja znači podučavanje drugih, obučavanje drugih 
i dijeljenje životnih iskustava s drugima.Primijenite znanje 
kroz:podučavanje, primjena, konverzija, upotreba, korištenje...

Uvjerenje Custodian Guardian-a da je najbolji način za 'traženje, stjecanje 
i primjenu znanja' metodom 'uči i podučava'(1stuči pa uči).Uspješan život 
se sastoji od kontinuiranog učenja, podučavanja i sticanja životnih 
iskustava.Ceo život!

Životni ciklus učenja i podučavanja:
Čovjek raste u svojoj majci u matericu.Fetus koji 
rasteučida sluša i prepozna glasove svojih 
roditelja. Roditeljipodučavatipričanjem, čitanjem,
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vikanje, pevanje, muziciranje, smeh, predstavljanje zvukova kućnih ljubimaca.
Fetus dobija svoju 1stživotna iskustva. Roditelji dobijaju svoj 1stiskustvo u 
roditeljstvu.
Kada pohađaju Shire and Provincial besplatno javno obrazovanje naučiti
kroz proučavanje, razumijevanje, razumijevanje i ponavljanje. Oni koji brzo 
učepodučavati(pomoćni vaspitač)oni koji sporo uče.
Na poslu se svaki radnik obučava i dokvalifikacija.Stručniji, iskusniji 
radnici pomažu u obuci i prekvalifikaciji.
Misija duše sastoji se od akumulacije naših životnih iskustava.Vaša je 
dužnost da pomognete svojoj Duši.Traženje, sticanje i primjena znanja vodi 
do životnih iskustava. Sudbina, izbori dalja životna iskustva.
Životno iskustvo sudbine:Nesreća opasna po život(pada sa velike visine).
Životno iskustvo koje se nikad ne zaboravlja.
Izbor životnog iskustva:Osoba odlučuje skočiti padobranom.Iskustvo koje se 
nikad ne zaboravlja.
Intelektualno vlasništvo(IP), znanje o živom iskustvu pojedinca je 
sačuvano(imanje)da postane besmrtan.Pristup kontinuiteta znanja 
identifikuje kritično znanje i pruža metode za hvatanje, primjenu 
prenošenja tog znanja.Životna iskustva treba razdvojiti između posla i 
ličnog.
Znanje životnog iskustva pojedinca(IP)se dijeli sa zajednicom i porodicom.
Dijeljenje zajednice dolazi putem besplatnog javnog obrazovanja. Dijeljenje 
znači usmeni audio(pričanje priče), video(prikazuje se), sjenčanje (ruke na).

Sva intelektualna svojina(komercijalno, privatno)pripada zajednici 
(Okrug).Zajednica je obezbijedila sredstva da osoba dobije, IP Tvrdnja 
'Autorska prava, patent' je krađa od zajednice,GOSPOĐAR6!
Porodična razmjena znanja dolazi preko djece, unuka.Dijeljenje: usmeni 
audio(pričanje priče), video(prikazuje se), sjenčanje(ruke na).
Čuvari univerzuma pomažu sa vodičem za učenje, 'Naučitei Teach' 
metoda u kontinuiranom učenju i podučavanju.UCG podržava državno 
besplatno obrazovanje i protivi se nevladinom obrazovanju.UCG 
obrazovanje podržava obrazovanje u Shire, Province:
SmeC
PHeC

'Kompleks medicinskog obrazovanja Shire'.

'Obrazovni kompleks pokrajinske bolnice'.
PDEc
CE

'Pokrajinski centar za hitne slučajeve'. 
'Hitna služba zajednice'.
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Vremenska linija znanja Custodian Guardian-a:
Majke i djeca >SmeC(Klub za novorođenčad, Osnovna škola, Škola samo za 
djevojčice, Porodični fakultet, Senior Activity Club)>
PHeC(Jedina škola za dječake; Šegrt, Tehnički, Leadership College; 
Leadership Camp)>
PDEc(CE, Leadership Camp, Izbor para)> Životna 
iskustva > Kontinuitet znanja !
Besplatno obrazovanje čuvara staratelja je udruženi napor odgajatelja, 
medicinara, roditelja, učenjaka, volontera, starijih osoba i vlade.

Morate učiniti:

Tražite znanje:pitajte, budite avanturisti, budite radoznali, slušajte, posmatrajte, 
istražujte, čitajte, gledajte,..

Steknite znanje:shvatiti, eksperimentisati, shvatiti, naučiti, ponoviti, 
teoretizirati, razumjeti,..
Primijeniti znanje:savjetovati, raditi, voditi, uputiti, mentor, pokazati, 
podučavati Podrška:1stNauči onda 2ndTeach(kao: dijete, roditelj, zaposlenik, 
vođa) Podrška:'Kompleks medicinskog obrazovanja Shire'(SmeC) Podrška:
'Edukativni kompleks pokrajinske bolnice'(PHeC) Podrška:'Kompleks za 
vanredne situacije pokrajinske odbrane'(PDEc) Podrška:'Hitna služba 
zajednice'(CE)
Zahtijevajte besplatno državno obrazovanje od kolijevke do kremacije.Tvoj je
1 Božedato pravo!Nevladino obrazovanje je zatvoreno.

Zero Tolerancedo krađe od javnog obrazovanja!
Vlada koja daje novac nevladinom obrazovanju krade od javnog 
obrazovanja i vrijeđa1 Bože.Ovakva Vlada se smijeni, procesuira
GOSPOĐAR7.Viši državni službenici koji omogućavaju ovu vrstu vlasti 
su isto tako krivi. Gube posao, procesuiraju seGOSPOĐAR7.

Svaki put kada nešto naučite, zapišite to.Kasnije to naučite druge. 
Sačuvajte svoje spise za kontinuitet Znanja.
Koristite vodič za učenje Čuvari univerzuma.Podržite 
plagijat u obrazovanju.Zašto prepisivati   nešto što je dobro 
napisano. Radije ga koristite i proširite ga.
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Univerzum Custodian Guardians ne podržavaju univerzitete. Reci
brna korumpirani, elitistički univerzitet.Skrbnik staratelj počinje 
kao šegrt. Nakon radnog iskustva dalje studira. Unaprijedite se 
po stažu.Više radnog iskustva više daljeg studiranja, više 
napredovanja od strane..

Intelektualno vlasništvo(Autorska prava, patent...)
pripada Zajednici!Profitiranje od intelektualne svojine je 
zločin!GOSPOĐAR6

Slavite06.1.7. Dan obrazovanja(NAtm)na okupljanju blizu Vas!

Ljudski zivotMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Tvorac najljepšeg Univerzuma Tvoj najskromniji vjerni 
čuvar-čuvar (1stime) Obećava se da ćete tražiti, stjecati i primjenjivati   
znanje do kraja života. Obećavati da ćete učiti i podučavati putem 
besplatnog obrazovanja, Obećavate na rad da podržavate javno 
obrazovanje
Prenesite životna iskustva sljedećoj generaciji
Za slavu1 Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi po potrebi i na dan obrazovanja!

Afirmacija 5
TheManifest davaoca zakonazamjenjuje sve prethodne poruke1 Bože
poslano.
Kroz ljudsku istoriju u nepravilnim intervalima1 Božebira osobu koja će 
prenijeti poruku čovječanstvu.1 Božeje razočaran što ljudi nisu 
poslušali te poruke. Najnovija poruka je 'Manifest davaoca zakona'. 
Zamjenjuje sve sadašnje i prošle vjerske publikacije.Stoga se ove 
zastarjele publikacije izbjegavaju i ne poštuju. Zastarjelo 
podrazumijeva ekološki prihvatljivo odlaganje.
Prethodne poruke su zanemarene.Ovo je poslednja poruka pre nego što će 
se čovečanstvo promeniti.Prihvatite ovu poruku svim svojim srcem i 
dušom. Čuvajte i čuvajte ovu poruku.
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Kako bismo osigurali da svaka osoba dobije priliku da 
pročita, prihvati, shvati 1 najnoviju Božju poruku '
Manifest davaoca zakona'(LGM).
Na svakom je da širi poruku. Pokažite na našu 
web stranicu,
www.universecustodianguardians.org 
1 Božegleda.
Uvod daje uputstva kako se klanja.1 Božečeka da se čuje od vas, 
klanjajte se svakodnevno(Svakodnevna molitva).Kako primijeniti 'LG M'. 
Zašto je napisano 'LG M'. Pretvaranje morala u upravljanje...
1 Faithje objašnjeno: njegov simbol prepoznavanja 
(sedmougao), njegova vizija, početak okupljanja.Postoji 
pregled od 7 pomicanja nakon kojeg slijede svici:

Sc1:Uvjerenjatemelj na kome1 Faithje izgrađen! Sc2:Obaveze
dužnost osobe prema1 Bože! Sc3:Privilegijesu nagrade za 
ispunjenje 'Obl igations' ! Sc4:Neuspjesisu uvrede prema1 Bože
izbegavaju se! Sc5:Vrlineda li je l životno ponašanje određeno1 
Bože! Sc6:Kronikaje nasleđe čovečanstva! Sc7:Zagrobni životgde 
ide duša!

Kako je napisano tako će i biti
1 Božekreirano vrijeme za mjerenje 'Početak' i 'Kraj' 
vrijeme za mjerenje.1 Bože's ciklus: Početak > kraj > 
recikliraj > početak > kraj > recikliraj...
1 Božeželi novo upravljanje vremenom.

UCG:New Age upravljanje vremenom!
Kratkoročno:CG Klock~Vremenski trougao~CG Dnevna rutina~ Noćni 
policijski čas~
srednji rok:CG Kalender~Teme za dan zabave~CG planer~
Godišnji almanah CG
dugoročno:CG hronika~CG Kontinuitet znanja~
Custodian Guardian Klock(CG Klock)za kratkoročno upravljanje vremenom, 
zamjenjuje sve ostale satove.dan ima 21 sat > 1 sat ima 21 minutu
> 1 minuta ima 21 sekundu > 1 sekunda ima 21 treptaj > 1 treptaj ima 21 treptaj 
> 1 bljesak ima 21 klik!
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14 h 12 m 16 s
207 dy 4 dw
Y 1 M 8 W 2

Nabavite CG Klock

Linija 1:14 sati, 12 minuta, 16 sekundi. Linija 
2:207 dan u godini, dan 4 u sedmici. Linija 3:
1. godina - 8. mjesec - 2. sedmica

vremenski trokut:
početak dana:
O satiIzlazak sunca~ od 0-7 sati
jeRani dan 7 satijeMid Day~ od 
7-14 satijeLate Day 14 satije
Zalazak sunca~ od 14-21hjeNoć

Obavezni noćni policijski čas od 14-21 h 
(CG Klock).Okrug sprovodi noćni 
policijski čas.Noćni policijski čas jer naše 
tijelo nije predviđeno da bude noćno!
CG Kalender, srednjoročno vrijeme.'Standardna godina' 14 mjeseci(13: 28 
dnevnih mjeseci + 1: 1 dan mjeseca), 365 dana. Svake 4 godine: Quattro Year(13: 
28-dnevni mjeseci + 1: 2-dnevni mjesec)366 dana.Teme za dan zabave(NAtm), 
pobrinuti se za potrebu zajednice da slavi, da se stidi i pamti.

CG planer bi trebao biti dio vaše svakodnevne rutine.
1 Bog želi život u zajednici!

1 Božeželi 7 plemena koja žive u mnogim 
pokrajinama u 7 provincija.Ljudi kao 
društvena bića žive, rade, stvaraju porodicu u 
zajednici.Privatno vlasništvo(kapitalizam)je 
sebičan promašaj, Anti1 Bože, Anti zajednica.
Klaster kućeiCRONzamijenite ga.

Vlasništvo zajednice na način Custodian Guardian.
Privatno vlasništvo(komercijalno), entiteti u državnom i javnom 
vlasništvu su zamijenjeni saCRON(Community Run Owned nije 
za profit).Privatno stanovanje je zamijenjeno skloništem u 
zajednici(Cluster kućište).
Zajednici je potrebna vladavina, zakoni, provođenje, pravičnost,...
Pravda je ljudska potreba. Ljudi žive u zajednicama sa zakonima(Pravila, 
propisi)funkcionisati, preživjeti.Kada dođe do kršenja zakona,
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Istina je pronađena, da se utvrdi krivica ili ne.Nakon 
krivice slijedi odgovornost obaveznog kažnjavanja, 
rehabilitacije i obeštećenja.Bilješka!Oni nisu porote!
1 Bog 1 Vjera 1 CrkvaUniverzum Custodian Guardians 1
Božesamo i On i Ona tvorac 2 Univerzuma! 1Vjerasamo 
religija sve ostalo su kultovi! 1Crkva(UCG)7 uprava 7 
plemena! Univerzum>je fizički Univerzum! Custodian>čuvar 
fizičkog univerzuma! Čuvari>Manifesta davaoca zakona!

?a = ?aPitate se?Law Giver Manifest odgovori!

Prethodne poruke su ignorisane!
Nijedna osoba ili Vlada nemaju pravo ubiti čovjeka! Radi se 
o Anti 1Bože. Ubistvo mnogih ljudi i vlade. Odobreno od 
strane Evil Religions(sada kultovi).Svi oni su odgovorni u 
životu, zagrobnom životu1 Božei čovječanstvo.

Sve ubice su procesuirane i zatvorene u kavez !!! 
Nulta tolerancija na ubijanje !!!
1 Božeželi da čovječanstvo traži znanje, a zatim ga stekne i 
primjenjuje ovo znanje, cijeli život.Ovo svakom čovjeku daje1 
Božedobili pravo na besplatno školovanje do kraja života.Da bi 
se osiguralo da su standardi zajednice ispunjeni, prihvatljivo je 
samo javno obrazovanje.

Mad Scientist's !
1 Božeje razočaran što čovječanstvo dozvoljava ludim naučnicima da izazovu
1 Bože'sdizajn.Mad Scientists(arogantan, neznalica..)ne uspijevaju kad god 
izazovu1 Bože's design.Nuspojave njihovog djelovanja uvijek ugrožavaju 
ljude.primjeri:
Ometanje toka rijeke:Navodnjavanje, neprirodno preusmjerava vodu što na 
kraju dovodi do stanja suše(donja rijeka povećava isparavanje).
Blokiranje poplavnih ravnica povećava brzinu toka i njegov faktor erozije
(potopljena težina objekata koje može odnijeti rijeka proporcionalna je 
šestom stepenu brzine riječnog toka).Ovo vodi ka većim
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poplave, brža erozija.To se odnosi i na betonirane obale rijeka, korita.

Izgradnja čvrstih zidova u morima dovodi do veće erozije duž drugih 
dijelova obale.Stvaranje novih pukotina i podvodnih tokova.Ovo narušava 
postojeći obalni ekosistem. Navodnjavanje je uništilo civilizacije!
Ljudsko tijelo je sveto, ali mnogi ljudi griješe na ovom području.
Transfuzija krvi, pirsing, kanibalizam, obrezivanje, kloniranje, 
estetska hirurgija, dizajnerske bebe, promjena spola, održavanje 
života, šminka, uzgoj organa, transplantacija organa, tetovaža...
Sve gore navedene uvrede1 GOD.
Sve1 Božestvoreno ima početak i kraj. Ostaci se recikliraju.
Produženje beskorisnog ljudskog ili nekog drugog života je 
Anti 1Bože. Održavanje života, održavanje tijela u životu 
umjetnim sredstvima(odgađa Sudnji dan), uvreda1 Bože.
Recikliranje ljudskog tijela znači kremaciju i pepeo. 
Recikliranje ljudske duše podrazumijeva reinkarnaciju.
1 Božeželi da Čovječanstvo živi u harmoniji sa sobom i 
svojom okolinom.Živjeti u skladu sa samim sobom, 
nasilje nikada ne može biti rješenje. Živjeti u skladu sa 
okruženjem znači razumijevanje skrbničkih dužnosti i 
njihove primjene.1 Božeželi da Čovječanstvo bude Čuvar 
fizičkog Univerzuma.

Biti Čuvar fizičkog Univerzuma. Čovječanstvo 
mora istraživati   svemir, nego ga kolonizirati.
Kolonizacija znači umnožavanje.

Morate učiniti:

Zamijenite sve ostale vjerske publikacije Manifestom davaoca 
zakona! Odbacite zastarjele publikacije ekološki prihvatljive.
Prelistajte manifest kada vidite da je pročitan zanimljiv naslov. Zatim 
pročitajte duboko. Ponovo pročitajte, shvatite, primijenite.Live It!
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Duh, razumevanje poruke je ono što je važno.Ne značenje pojedinačne 
riječi ili strukture rečenice.Razumijevanje duha, svrhe misli pomoći će u 
implementaciji poruke.
Predstavite 'LGM' drugima.Pronađite 6 drugih pristalica. Započnite okupljanje.
Izaberite starešine(jednako On i Ona).Starešine formiraju odbor(Klan). 
Podržite svoje starješine i njihov komitet.
Komisija bira 2 čuvara Zenturiona(1 On, 1 Ona).Koji postaju članovi 
Čuvara univerzuma.Sada je svaki Podržavač ovog skupa Čuvar Čuvar
(CG). Čuvar lokalnog staništa i čuvar 'LGM'.

1 Božeželi da svaka osoba ima priliku da čita i proučava 'LGM'.Oni 
koji ne znaju da čitaju neka im pročitaju. Bez izuzeća, svaka CG ovdje 
ima obavezu.1 Božegleda.
CG podržava 'Besplatno obrazovanje' i državne škole.CG roditelji 
redovno istražuju 'LGM' sa svojom djecom.Roditelji se staraju da 
vaspitači u školi rade isto.
Radnici CG moraju osigurati da njihovo radno mjesto radi u skladu sa 
smjernicama 'LGM'.Svi problemi se prijavljuju 'Klanu'. Klan sa vladom 
će istražiti i nastojati riješiti problem. Nisu svi problemi rješivi.Tada se 
koristi kompromis sa najboljim ishodom.

Zlo, nemoralno, anti1 Božeponašanje će podrazumijevati prepisivanje, 
korumpirane, loše, popustljive zakone.Zadnje datume i zamjera. Koristite 
'LGM' kao vodič.1 Božegleda.
CG smatraju odgovornim u životu, zagrobnom životu1 Bože's primjer!
Opraštanje štiti zlo, zločin, bezakonje, podržava ponavljanje zločina.1 Bože 
ne prašta, smatra ljude odgovornim za svoje postupke, nerade!

Ponašanje čovečanstva(Cijepanje atoma, 
nuklearna fuzija, presađivanje dijelova 
tijela i tjelesnih tekućina, kanibalizam, 
genetski inženjering, kloniranje, 
sagorijevanje fosilnih goriva, smeće, 
zagađenje...)prijeti1 Bože'sdizajn! 
Prestani da se ljutiš1 Bože.1 Bože
reformisaće čovečanstvo i očistiti planetu 
koristeći prirodu(vidi Proročanstvo).

1 Bože'snajnovija poruka je vodič za stvari koje dolaze.Što više ljudi prihvati, 
postupajte prema tome. Što manje čovječanstvo pati.1 Božegleda.
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Za duhovno i fizičko blagostanje čovječanstva njegovo konačno 
preživljavanje i ispunjenje njegove sudbine.'LGM' daje smjernice o 
svemirskim zakonima!Kolonizirajući svemir, kao čuvar fizičkog 
univerzuma i čuvar1 Božijinajnovija poruka' je obavezna.

PorukaMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Tvorac najljepšeg Univerzuma Tvoj 
najskromniji vjerni čuvar-čuvar (1stime) Primio i 
apsorbirao vašu poruku
Proširiću tvoju poruku svima. Odbacit ću sve 
zastarjele zastarjele poruke Manifest 
Zakonodavaca će biti moj jedini vodič u slavu1 
Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi kada je potrebno!

Afirmacija 6
Brojevi su važni i7je božanski!
Kada je čovječanstvo počelo da koristi brojeve, bilo je spremno da 
evoluira prema svojoj sudbini:Čuvar fizičkog univerzuma. Brojevi su 
omogućili opisivanje i mjerenje količine, brzine,...7
ing matematičkih koncepata.Custodian Guardian vjeruje da 
su brojevi glavni kamen temeljac ljudskog intelekta.
Brojevi su temeljni matematički koncept koji čovječanstvo koristi za 
stvaranje više matematičkih koncepata.Brojevi su doveli do nauke koja 
nam omogućava da napredujemo i razumijemo sve više i više1 Bože's 
creations. Ludi naučnici se slažu sa 1Bože's designs.Brojevi su izgradili 
civilizacije i uništili ih.
Brojevi dozvoljeni za brojanje:
Prsti na ruci 1, 2, 3, 4, 5.Rezultat(simbol:=)5 prstiju.
Dodavanje(simbol:+)omogućava spajanje više od 1 rezultata 
brojanja. Prsti na 2 ruke5+5 = 10 prstiju na obje ruke.
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Oduzmi(simbol:-)omogućava smanjenje prethodnog rezultata.1 ruka sa 5 
prstiju ima 1 prst odsječen(nesreća): 5-1 = 4 prsta su sada pri ruci.
Množenje(simbol: •)dozvoljava(jednostavnije)brojeći količine sličnih 
artikala.Prsti na 3 ruke3•5(jednostavnije od 5+5+5)= 15 prstiju na 3 
ruke.Prilikom višestrukog množenja istog broja aSnaganota-
cija se koristi:2•2•2•2•2(25snaga 5)= 32 peti stepen od 2.
Dividing(simbol:/)omogućava porcioniranje prethodnog rezultata.3 ruke imaju 
15 prstiju. 1 ruka ima15/3 = 5 prstiju.
Brojevi dozvoljavaju stvaranje aSequencebrojeva0, 1, 1, 2, 3, 5, 8, 13, 
21, 34, 55, 89, 144, 233,...(simbol:...)nakon 2 početna broja, svaki broj je 
zbir 2 prethodna broja.
Custodian Guardian koristi prirodni brojevni sistem sa osnovom 10.
Korišteni jednocifreni simboli:0(nula), 1(jedan), 2(dva), 3(tri), 4(četiri), 5 
(pet), 6(šest), 7(sedam), 8(osam), 9(devet).
brojevi:0, 2, 4, 6, 8su pozvaničak; 1, 3, 5, 7, 9nazivaju se neparnim.
Nakon 9,2cifre(zove se 10's)koriste se:10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
The0postavljen desno od bilo kojeg od 9 brojeva stvara dvocifreni broj 
koji se zove 10(desetke)npr70.Dva00zovu se 100-e(stotine)npr 700.Tri
000se zovu 1000-e(hiljade),npr7000.Svaka 3 broja koja se broje s desna 
su odvojena zarezomnpr1,000,000(1 milion).(pogledajte brojeve 
pomagala za učenje)
Procenta(simbol:%)znači stotine.Deo od 100 se takođe može izraziti 
kao procenat, npr7/100 = 7%ili decimalni0.07
(.)Tačka se koristi za prikaz vrijednosti manje od 1 npr. 0,1(nazvan decimalni). 
0.1(decimalno)također se može izraziti kao razlomak pomoću simbola dijeljenja 
1/100,1 = 1/10ili posto10%
U geometrijskom dizajnu koriste se brojevi:3-strani trougao, 4-strani kvadrat, 
pravougaonik, 5-strani pentagon, 6-strani heksagon, 7-strani sedmougao
(simbol 1 vjere), 8-strani oktagon.Square²(2 dimenzije), Cube³(3 dimenzije), 
konus, cilindar...

7je božanski jer je uzeo1 Bog 7dana*stvoriti Fizički univerzum i 
čovječanstvo.6 radnih dana + 1 dan odmora = 1 sedmica.

* Bilješka!1 Bože'ssedmica se razlikuje od CG kalendara ispod.
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1. dan 2. dan sredinom sedmice 4. dan 5. dan 1 
Božeželi7 plemena.Rezultat je 7 provincija~
1 Faithna osnovu7 Scrolls~simbol:Heptagon(7 strana, 7 uglova)

vikend Zabavan dan

1 CrkvaUniverzum Custodian Guardiansimaju 7 nezavisnih
pokrajinske uprave(Oracle)~

7 Evilssu ljudiNeuspjesi,'Lanac zla' ima 7 linkova~
7_7 Pravilo:komitet od 7 On i 7 She~

CG podržava jednaku zastupljenost
7-strani, 7-kutni poligon:Heptagon simbol 
priznanja 1 vjere i 1 crkve: Univerzum Custodian 
Guardians

7 je raj
Značenje brojeva!
0Iz ničega1 Božestvorio fizički Univerzum. Nula je 
broj kreacije. Negativno:Nula je broj uništenja.

1Početak, biti prvi, 1 i jedini.1 Bog 1 Vjera 1 Crkva Negativno:Kraj, 
kao posljednji, ugrožen. Mnogi.
2Harmonija, sveti brak, parenje, blizanci. Negativno:
Anarhija, razdvajanje, pornografija, celibat.
3Vremenski trougao, 3 stuba religije(1 Bog 1 vjera 1 crkva)piramida. 
Negativno:3 je gužva.
44 sezone(proljeće ljeto jesen zima)godine, quattro godina, 4 pravca(sjever, 
istok, zapad, jug), 4 elementa(vatra, voda, zemlja, vazduh), kvadrat, kocka, 
strukturirana pravila.Negativno:konfuzija, bez pravila, nedostatak 
koherentnosti, Marfijev zakon.
5Vizija, pionirski, uporni, akcija. 
Negativno:sprečavanje, lutanje, apatija.
6Grupa, zajednica, socijalna pravda, komšijska straža, crkva. Negativno:
Pustinjak, izolacija, elitisti, aparthejd bogatstva, bande, kultovi.
7meditacija,1 Božijinajnovija porukaManifest davaoca zakona, IP 
(intelektualno vlasništvo), prorokuje.
Negativno:Fantaziranje, željno razmišljanje, lažna poruka, autorska prava, patent.

8Pravda, karijera, odgovornost, povjerenje.
Negativno:Bezakonje, nezaposlenost, nezrelost, korumpiran, laž.
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9Društvena osoba, vesela, druželjubiva, javno govori. 
Negativno:Usamljenik, mrzovoljan, nije pričljiv.

Morate učiniti:

1 Božepokazao nam brojeve i kako ih koristiti. Kreacija[7 
dana u sedmici(mjerenje vremena): rad 6 dana, odmor 1 
dan].1 BožeRadna etika je takođe i ljudska radna etika.
Naučite zatim Naučite značenje brojeva, matematičke koncepte, kreirajte 
geometrijske dizajne.Koristite brojeve za mentalnu stimulaciju(dobro 
zdravlje).Zabavite se brojevima.Cijenite božansko 7.
BrojMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Vaš 
najskromniji vjerni čuvar (1stime) Hvala vam na 
brojevima
Brojevi nam pomažu da razumijemo Univerzumske brojeve 
kako bismo pomogli u obavljanju dužnosti staratelja. 
Brojevi za mentalnu stimulaciju i zabavu
Za slavu1 Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi kada je potrebno!
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Afirmacija 7
Postoji Zagrobni život i postoje anđeli!
Za rodbinu, prijatelje i zajednicu postoji tugovanje.

Uvod
1 Božeželi da vjerujemo u Zagrobni život, Sudnji dan, Vječnu Dušu, 
Reinkarnaciju i Anđele.Zagrobni život počinje kremacijom kako bi se 
osiguralo da je duša oslobođena. Duša je završila svoju Misiju. Spremno 
je napustiti fizičko tijelo i krenuti u Zagrobni život.Za rodbinu, prijatelje i 
zajednicu postoji tugovanje.
Zagrobni život počinje kremacijom kako bi se osiguralo da je duša 
oslobođena.Kremiranje oslobađa dušu.Kremiranje čisti uništavajući 
tjelesnu zarazu i oslobađajući dušu da pređe na Duhovna vrata.
Nakon smrti aPonovno proživite dobru molitvuiliProživite lošu molitvumože biti 
korišteno. Ove molitve traže1 Boženagraditi ili kazniti osobu.

Groblja nisu prihvatljiva, već se recikliraju u druge svrhe.
Anđeo čuvar vrata odlučuje da li će poželeti dobrodošlicu 
Duši ili je poslati nazad.Mračna kapija duše se vraća.
Svetla kapija dočekana duša ima svoj Sudnji dan.
Na Sudnji dan1 Božepitanje je Duša.Nakon 
ispitivanja, Duša prelazi na skalu Čistoće.
Duša ponovo proživljava svoja loša i dobra životna iskustva.Zatim 
se premeštaju u trezor životnih iskustava.

Ili Duša dobija drugo telo, reinkarnira se.Ili je Duša 
prikupila dovoljno životnih iskustava da postane 
vječna(anđeo).Anđeo počinje tako što je čuvar, zatim 
žetelac i na kraju vratar.
Ima i drugih Anđela(previše složen da bi ga ljudi razumjeli)

1 Boženaziva duhovni univerzum'Nebo' ! 
Nebotu duse postaju 'Eternal' ! 1 Božezove 
vjecno 'Angel' !

Duša imaš 1!
1 Božeje originalna Soul iEternal Soul.Duša je duhovna.Originalna 
duša je 1Božei dobro i loše.
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1 Božestvorio 2 vrste svjetova.Duhovno: 'Nebo', fizičko: 'Univerzum'. Oni ko 
postoje balansirajući jedno drugo. Četvrtog dana stvaranja1 Bože dao 
svakom fizičkom obliku života duhovnog pratioca. A Soul!Imaš 1.
Bilješka!Fizički ljudski ciklus Duše počinje u:Rođenje> rast> učenje> 
množenje> podučavanje> umiranje> kremacija.
Zašto postojim?ASoul(tvoj)iz Duhovnog univerzuma dobija svoje instrukcije
(od1 Bože)na koja životna iskustva(emocionalni i fizički) to je imati u fizičkom 
Univerzumu. Uputstva su nejasna kao što se i očekuje od nesavršenog 
Univerzuma. Davanje Duši fleksibilnosti za završetak njene misije.Da bi 
završila svoju misiju u fizičkom Univerzumu, Duši je potreban fizički izgled
(tvoje tijelo). Razlog vašeg postojanja je da pomognete svojoj Duši da stekne 
životna iskustva koja su joj potrebna da završi svoju misiju.

Životna iskustvasu događaji kojih se sjećate do dana smrti ili gubitka 
pamćenja.Ovi događaji su dramatično sretni(ostvarenje snova...)ili 
nesrećni(ozbiljna nesreća...), izgradnja karaktera.Custodian Guardian 
smatra da bi svaki pojedinac trebao zabilježiti svoja životna iskustva i 
prenijeti ih:Kontinuitet znanja!
Zašto neki ljudi umiru mladi?Misija životnih iskustava vaše duše je 
možda završena u ranoj fazi(djetinjstvo..)postojanja.Kad god se završi 
misija životnog iskustva, tijelo bi trebalo umrijeti. Zato ljudi umiru u 
različitim godinama.
A Soulnakon ulaska u fizički oblik života daje se 'Misija' od1 
Bože.Misija je stjecanje određenih 'životnih iskustava. Duša 
ih dostavlja 'Skala čistoće'.
A SoulNjegovo fizičko tijelo je tu da omogući životna iskustva.Odnos 
Duše sa svojim fizičkim tijelom je nestalan i nesavršen baš kao i 
Univerzum.Nesavršenost dovodi do iznenađujućih iskustava!
A Souli njegovo fizičko tijelo ima 2 Anđela koja su im dodijeljena, oba 
su Anđeo Čuvar.1 čuva misiju(telo ima nesreću nije deo misije, telo 
umire, 1 G. Anđeo čini čudo. I telo i misija su spaseni).Ostali testovi 
anđela'(iskušenje)zrelost duše i njena moralna snaga(savjest).

Kada aDuše'misijaje završeno fizičko tijelo 
umire.Duša se kreće do svetle duhovne kapije.
Mračna duhovna kapija znači da 'Anđeo čuvar 
vrata' šalje Dušu nazad(nepotpuna misija).
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SoulMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Kreator najljepšeg Univerzuma osjećam 
se prazno, izgubljeno, bez svrhe
Skromni čuvar, staratelj koji se borio da bude dobar 
Mnogo voljena osoba koja je ispunila svoju misiju
Vatra oslobađa ovu Dušu za Sudnji dan. 
Jedinstvena duša je promašena
Za slavu1 Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi nakon što je osoba umrla. Koristi se na ceremoniji portala 
Crematorium End!

Tuga
Ožalošćenost stanje žalosti jer je član porodice ili prijatelj umro.Kada 
osoba umre, njeno tijelo ima obdukciju, kremaciju i imanje. Duša 
započinje Zagrobni život. Ljudi koji su brinuli o pokojniku su u stanju 
žalosti. Ožalošćenost dolazi u različitim emocionalnim fazama.
Najintenzivnija je tuga.
Tuganepodnošljiva emocionalna bol nakon Gubitka.
Tuga je najbolnije životno iskustvo koje osoba može 
doživjeti. U jednom trenutku je sve normalno, onda 
trpimo gubitak i gotovo nepodnošljiv emocionalni 
bol.Molite se(Tužna molitva)nastavi moliti. Nastavite 
moliti kroz sve faze tuge! Pomaže!
A 1streakcija možda otupjela nevjerica.Ovo se ne može desiti. 'Nisam ovo 
planirao'.Potrebna je izolacija, privatnost, letargija je normalna.
Sljedeći bijes se osjeća na uzrok tuge, druge, sebe,Bože.Ožalošćeni osjeća 
žaljenje zbog propuštenih prilika.Prepušta se samosažaljenju, 
samookrivljavanju. Neki prihvataju zavisnosti(nemoj).Do Pray!
Zatim cjenkanje saBožei sudbina počinje.Ako obećam da ću promijeniti 
ili učiniti ovo ili ono, to će preokrenuti 'gubitak' ili ukloniti bol.Očaj koji 
rezultira željama.Do Pray!
Sjećanja vode ka prisjećanju, razmišljanju i ponovnom osvrtu na prošlost.
Realizacija gubitka tone u.Javljaju se utrnulost, napadi praznine, očaja i 
depresije.Do Pray!
Na kraju, upravljanje tugom evoluira.Sada je vrijeme za normalizaciju, ponovno 
povezivanje sa životom oko Vas.Vraća se interesovanje za okruženje.
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Nada se vraća i planiranje postaje neophodno.Ponovo se povežite!Prijatelji, 
porodica, zajednica čekaju vaš povratak.

Napolje.Život je dobar!
Ptice pjevaju Sunce sija, izađi Harmonize!

Kako drugi mogu pomoći?Bodrenje neće pomoći, saosjećanje neće pomoći, 
razumijevanje neće pomoći.Strpljenje i podrška će pomoći.

TugaMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Kreator najljepšeg Univerzuma Molimo 
vas da pozdravite člana naše zajednice
Oči su mi preplavljene suzama
Srce mi se slama od nepodnošljive boli Utješi 
me, daj mi nadu i svrhu
Vaš najskromniji vjerni čuvar staratelj (1stime) Za slavu1 
Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi nakon gubitka voljene osobe!

Kremiranje
Ljudsko tijelo ima početak i kraj. Na njegovom kraju duša treba da 
se oslobodi.Da bi se osiguralo da je duša oslobođena i da je 
zagrobni život moguć, ljudsko tijelo mora biti kremirano. Ako 
Duša nije oslobođena, ona postoji u limbu kao Duh.
Kremiranjenije potrebno samo za oslobađanje duše već i iz zdravstvenih 
razloga. Laser za kremaciju(bez gorenja)čisti uništavajući opasne bakterije, 
viruse, larve insekata i gljivice koje mogu naseliti tijelo.
AKrematorijje objekat Pokrajinske javne službe.Ovaj objekat upravlja 
mrtvačnicom, krajnjim portalom i baštom.Ovdje mrtvi imaju obdukciju, 
liječe se i recikliraju.
Mrtvačnica: Svi preminuli su prevezeni u mrtvačnicu 
na obdukciju.Obdukcija treba da utvrdi uzrok smrti, 
identitet preminulog i uključi toksikologiju kako bi se 
utvrdilo da li je tijelo bilo zarazno i   da li je moglo 
zaraziti drugog čovjeka.Nalaz odlučuje šta će se dalje 
dogoditi.
Nalaz prirodne smrti, tijelo se prenosi na 'Krajnji portal.
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Sumnjiva smrt koja je pronašla tijelo premještena je u 'CiL'(Laboratorija 
za kriminalističku istragu).Zarazna smrt nalaz 'Pokrajinskog centra za 
odbranu i hitnu pomoć'(PDEc)je upozoreno.PDEc preuzima tijelo i 
primjenjuje relevantni karantin i istragu.
Kanibaliziranje ljudskog tijela prije ili nakon obdukcije je 
nemoralno, kriminalno.Kanibalizacija je uklanjanje dijelova 
tijela, tjelesne tekućine, jajašca i sperme.Kanibalizacija 
dijelova tijela je zločin:GOSPOĐAR7
Kraj portala: Nakon prijema tijela, kremator priprema 
informacije o tijelu i posjedu za pregled.Svako tijelo je 
pripremljeno na isti način bez izuzetaka.Golo telo(ljudi 
počinju život goli završavaju život goli)prekriven 
platnenim čaršavom maslinaste boje na kojem se vidi 
samo glava stavlja se u običan kartonski kovčeg.

Određeni su datum i vrijeme gledanja bilo koje osobe može doći da se oprosti.
Gledaoci se mogu moliti u tišini koristeći molitvu duše, ponovno proživljavati 
dobru molitvu ili ponovno proživljavati lošu molitvu, molitvu žalosti.

Proživite dobroMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Vaš najskromniji vjerni 
čuvar (1stime) Zahtjevi koje je Dobro (ime) uradilo zaslužuju 
dodatno priznanje (ime) predstavljaju dobro koje čovječanstvo 
može ponuditi, inspiraciju drugima. Neka (ime) proživi (broj) puta 
svu radost primaoca dobrih djela u slavu1 Božei dobro 
čovečanstva
Ova molitva se koristi za dobru osobu prije ili poslije kremacije!

Relive BadMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Stvoritelj najljepšeg svemira Vaš 
najskromniji vjerni čuvar (1stime)
Zahtjevi koje je učinio loš (ime) zaslužuju dodatno kažnjavanje (ime) 
predstavljaju Zlo mrlju na čovječanstvu i odvratno
odvratnost đavo
Neka zlo (ime) proživi (broj) puta svu patnju žrtava u slavu1 
Božei dobro čovečanstva
Ova molitva se koristi za lošu osobu prije ili poslije kremacije!
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Kremator postavlja datum i vrijeme za kremaciju.AnZagrobni život
nered drži anStarijiod najbližegOkupljanje.
Kovčeg je zatvoren kremacija nastavlja.Oslobođena Duša 
ulazi u osvijetljenu Duhovnu kapiju dočekana od strane 
Vratara...Ožalošćeni dobijaju plakete koje svaki ponese kući.

Crematorium Garden: Tijelo se reciklira putem 
kremacijskog pepela.Jutro nakon kremacije pepeo se 
raznosi po vrtu krematorija.Pepeo se ne može odneti. 
Uvek su rasprostranjeni po bašti krematorijuma.

Bilješka!Zatvorenici koji umiru uRehabilitacijanjihov pepeo se 
rasprostire po kompostu krematorijuma.
Kremiranjeostalih živih stvari primjenjuje se samo ako se njihovo fizičko prisustvo 
ne koristi ni u kakvom obliku recikliranja.Za kremaciju(kućni ljubimci, bilo šta 
otrovno, bolesno..). U osnovi kremacija je ista kao i za ljude.brkremacija(sve što se 
može jesti ili reciklirati, materijal za kompostiranje..).

Sahrana na groblju paganski ritual!
Grobljanske sahrane su neprihvatljive jer sve 
veći broj stanovnika koristi zemlju korisnije.
Sahrane mogu stvoriti duhove tako što ne 
puštaju dušu. Pogrebne sahrane favorizujuzli 
elitistahvalisanje:Skup kovčeg, skupi 
nadgrobni spomenik, pompezno uređen 
mauzolej.

Konzervansi u hrani sprečavaju raspadanje tela zaustavljajući ponovnu 
upotrebu grobova.Grobovi podstiču kriminal, pljačku i vandalizam.Zapušteni 
grobovi privlače gamad,.. oni su sramota.
Nema više novih groblja.Postojeća groblja su zatvorena i raskopana. 
Ostaci se kremiraju i razbacuju po vrtu krematorija. Zemljište se 
koristi u druge svrhe.
Kremiranjeje jedina prihvatljiva vrsta sahrane!
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Sudnji dandio'Ciklus početka, kraja i reciklaže'(Dan 2).To je 2. faza
Zagrobni život.
Duša se oslobađa molitvom i kremacijom.Dočekanu Dušu zatim 
ispituje 1Bože:
1 Božeželi objasniti koje znanje je osoba kontinuirano akumulirala i 
kako je to znanje korišteno za dobrobit lokalnog staništa, životne 
sredine i zajednice.
1 Božeželi objasniti kako je njegova posljednja poruka bila uvažena, 
primijenjena i proglašena.1Božeželi da svi čuju poruku i žive po njoj.1 
Božegleda!
Hiljade godina Zla se bliži kraju.1 Božeželi objasniti kako je ta osoba 
pomogla u kavezu zla.
Bilješka !Duša ne može koristiti izgovore, glumiti glupost ili lagati1 Bože.

Nakon objašnjenja, Soul je pohvaljen od strane1 
Božeza svoja dobra djela i ukoren za propuste.
Duša tada prelazi na Vage čistoće.
Priprema za Sudnji dan!
Učite pa Učite; tražite, steknite, primijenite Znanje cijeli 
život.Iskoristite svo Znanje da živite u harmoniji sa sobom, 
porodicom, zajednicom i okruženjem.Zatim prenesite 
životna iskustva kao kontinuitet Znanja(porodica, posao).
Čitajte, pratite(uzastopno čitati, upijati, razmišljati, a zatim djelovati), 
promovirati(reci svima)"Manifest davaoca zakona"1 Bože'snajnovija 'Poruka'!
Zanemarite sve druge vjerske publikacije!1Božegleda!
Zaštitite svoju porodicu, zajednicu!Pridružite se, podržite susjedstvo! Podržite 
noćni policijski čas u Shireu!

Budi dobarKazniti zlo
Skala čistoće
'Vage čistoće' mjeri dobra i loša djela duše.To čini dušu da ponovo 
proživi svoja dela.Životna iskustva duše prenose se na Vage čistoće:

Mere sa leve strane
Dobrodjela

Desna strana
mjerepogrešno
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Lijeva strana je dolje (ê) uradio si višeDobro.
Vaša duša ponovo proživljava sve dobre stvari koje ste učinili i dobra osećanja koja 
je osećao primalac vašeg dobrog dela.Vaša duša ne samo da će oživjeti dobra 
osjećanja koja je osjetio primalac vašeg dobrog djela, već i radost koju su osjećali 
njihova porodica, prijatelji i kućni ljubimci.Vaša dobra osjećanja mogu biti proširena 
molitvama primaoca vašeg dobrog djela tražeći 1Božeda pomnožite proživite 
dobroiskustvo(Ponovo proživite dobru molitvu).

Desna strana je dolje(ê)uradio si višeLošedjela.
Vi Duša ponovo proživljavate patnju i bol koje su vaše žrtve osjećale.Vaša 
duša neće proživjeti samo patnju i bol vaše direktne žrtve, već i patnju i bol 
indirektnih žrtava(porodica, prijatelji, kućni ljubimci..).Odgovornost vaše duše 
može biti proširena molitvama žrtava koje traže 1 Božeumnožavatiponovo 
proživeti lošedjela(Ponovo proživite lošu molitvu).
Primjer: John Howard, nasilnik odozdo.Tiranin koji je napao 4 zemlje sa 
svojim zločincima. Silovali su, mučili, ranjavali, ubijali(bebe, djeca, 
majke, očevi, bake i djedovi)10 hiljada ljudi. Uništena, opljačkana radna 
mjesta, škole, domovi ostavljajući 100 hiljada hiljada beskućnika, milioni 
su postali izbjeglice.Zli Džon će ponovo proživeti patnju koju su on i 
njegovi drugovi naneli milionima! Custodian Guardian se molio. Pitali su
1 Božeda slušamo našu molitvu Relive Bad.

Trezor životnih iskustava
Kada ponovno proživljavanje zaustavi Dušu's
trenutna memorija se briše i prenosi na a 
Trezor životnih iskustava.
Duša je sada reinkarnirana i ulazi u novi fizički oblik života.

Reinkarnacija
Reinkarnaciju koristi kao nauk od aSoulka tome da postanem anđeo.
Budući da je šegrt, duša je na krivulji učenja sklona greškama. Kao 
rezultat toga, životno iskustvo možda neće ispuniti svoj puni potencijal.
Slično životno iskustvo će se morati doživjeti.
Prethodna životna iskustva mogu se steći iz bilo koje vrste života(bacte
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ria, insekt, biljka, životinja, čovjek).Prošla životna 
iskustva i svako nedovršeno se koriste da bi se odredila 
sljedeća misija Duše i u koji životni oblik se ona 
reinkarnira(ne nužno ljudski).
A Soul'sŽivotna iskustva se akumuliraju sve dok ih ne bude dovoljno da 
završite šegrtovanje i postanete anđeo.Reinkarnacija se završava kada Duša 
postaneAngel(Eternal)sa infinitivom zagrobni život uNebo.

Angel
Novokvalifikovani anđeo je dočekan na nebu1 Bože, postaje

Vječna i darovana rajska zadovoljstva 1stod ovoga je biti 'Anđeo 
čuvar'.Svaki put novi Anđeo postane Vječni.Odlično je veselje
(muzika, pjevanje, ples, smijeh..)u raju.
'Anđeo čuvar'(GA)pratiti kako misija duše napreduje.
GA se meša kada duša odluta od svoje misije ili 
događaji ugroze njenu misiju. GA metode 
interferencije: savjest, čuda, vizija.
Bilješka !GA su jedini anđeli koji se mogu učiniti da 
ih ljudi i sva stvorenja vide.
Duša i njen fizički pratilac(tijelo)imaju dodijeljena 2 Anđela Čuvara.1 
čuva misiju ostali testovi'(iskušenje)zrelost Duše i njena moralna 
snaga(savjest).Oduprite se iskušenju i poslušajte svoju savjest!

Duša je završila svoju misiju, aAnđeo čuvar govori da je 
Sudnji dan neminovan.Narodno predanje ovo ponašanje 
anđela čuvara opisuje kao žeteoca ili anđela smrti!Duša 
prekida svoju vezu sa svojim tijelom. Pojavljuju se 
flešbekovi, a Duša počinje da se kreće ka toploj, sjajnoj 
sveobuhvatnoj svetlosti.
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AGatekeeperodlučuje da li da poželi dobrodošlicu Duši 
ili da je pošalje nazad.Vratar provjerava svaku dolaznu 
Dušu da li je izvršila svoju misiju i da li treba da uđe. Ako 
misija nije završena, Duša se vraća u tijelo(nema tijela 
za povratak, dodjeljuje mu se novo tijelo). Gatekeeper 
se pojavljuje kao toplo svetlo!
Gatekeeperupravljati:Sudnji dan, Skala čistoće, životna iskustva 
Trezor i nadgledanje Anđela čuvara.

Ima i drugih Anđela(previše složen da bi ga ljudi razumjeli)
Zagrobni životMolitva 1Božečeka da se čuje od vas!
Dragi1 Bože, Tvorac najljepšeg Univerzuma Tvoj 
najskromniji vjerni čuvar-čuvar (1stime) Vjerovanja u 
zagrobni život
Vjerovanja da postoji vječna duša 
Vjerovanja u reinkarnaciju
Vjerovanja da postoje anđeli
Za slavu1 Božei dobro čovečanstva Ova molitva se 
koristi kada je potrebno!

1BožeSvemir koji se širi želi još anđela!
Preminuo
Preminula osoba ima zagrobni život u zajednici:
Imanje, kontinuitet znanja, baština i tradicija. 
Imanje prenosi akumulirano znanje, životna 
iskustva, naslijeđe, porodične tradicije i uspomene.
Estate ne prelazi na poziciju(završava se smrću),
Snaga(završava se smrću), svo bogatstvo ide u 
državni prihod.
Preminula osoba koja je odgajala djecu(vlasnik, usvojen, hranitelj)postaje 
'Besmrtan'!Oni koji nisu, 'Nemojte'!Djeco vaša 'Besmrtnost'!
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